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Riservato alla Poste italiane Spa
N. Protocollo

_

InBiBiunacHE
ÌMU

Data di presentazione RPF

/ay"':iz:n
<..a;ntrate^.

Periodo d'imposta 2022

COGNOME

BRUNET
NOME

ANTONELLA _J

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAIVIENTO UÈ 2016/679
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i dirìttì riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo atta protezione
delle persone fisiche con riguardo ai trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati Lrasmessi attraverso questo modeilo verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi neli'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delie predette atlivìtà (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 tett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce [e modalità per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunla, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente a! fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dall riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dai dichiarante che i loro dall sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero dì lelefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta eletlronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e servizi olferti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conlerimenlo di categorie particolari di dati personali ['utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.

L'effsttuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deil'lrpef è facollativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1965 n. 222 e deìle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con le confessuni reiigiose.
L'efFettuazione della sce!ta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpefè facoltativa eviene richiesla ai sensi deil'art. 1, comma 154 della iegge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per miile a favore dei partiti politici è facoltativa e viene'richiesta ai sensi deil'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed.è utilizzalo per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamenlo degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al-
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertilo dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO D! CONSERVAZIONE DEI DATI

l dati saranno cpnservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presenlazione della dichiarazione di riferimento ovvero enlro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giurìsdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.

Per quanlo riguarda i dali relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretla trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: [ale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO

l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che

i dati fomiti vengano traltali in modo adegualo e conforme alle finalità per cui vendono gestiti; ì'Agenzia delle Entrale impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare ie informazioni
dall'alterazione, dalla dislruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuali dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare

del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotlo il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, (rasmeltono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica; i dali contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e dei due per mille detl'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATARI DE] DATI PERSONALI

l suoi dati personali saranno trattati dai sogg^tli designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano salto l'autorità diretta del Tilo!are, o del Be-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetli cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimenlo dì un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;

- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del tratlam.enlo dei dali personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Ram a, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla.quale e affidala la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodoiogico,
alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività cfi analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679,

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

Il dato di conlatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

OIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione ali'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-

l'Agenzia delle Entrale.
[ dirilti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: ^

- applicazione web disponibile neil'area riservala del sito dell'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
-posta ordinaria a raccomandata a/rall'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrale.updp@agenziaenlra[e.it o entrale.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora l'inleressato ritenga che il traltamento sia avvenuto in modo non conforme a] Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante perla Protezione dei Dall Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desima Regolamenta. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamenlo dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi

a particolari oneri deducibili o par i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare ali'Agenzìa deile Entrate,
o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché ]a firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per miile dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPO DI DICHIA-
RAZIONE

Quadro
RW

Quadra
vo

Quadro
AC

DATI DEL CON-

TRIBUENTE Gorgune (o Sfato estem) dì nascita

Dichiarazione Die hia razione
Cwrettiva Dichiarazione ^Jnte9rat!Sa^. "integrala"'

;o. B-ier,
nei termini integrativa OP R 322/98) errori CQntsbifi

•Erórrtti
^ce'zionàli

!B

Proincia (sigla)!. Data d] nascita
Eiiorno mese H,,,,,,,,,u,,,,,,§^,^,,

Sesso
arrare ia relattva casetta!

deceduto/a

_ea_
tutelalo/a

7 n
minore

an
^di&eSiatoKitefo : TarfììteiÌWÀ^eventuaÌ^

_MQ_£1Ì
'I

Riservato al liquidatore ovvero s! curatore falltmenlare/curaiore delia iiquidaziortg giudJziale r

Accettefcione Liquklazione Smfnobiii : Cessaztone
eredita giacenìe volontaria sequestrali attività

Periodo d'imposla
ar

RESIDENZA
ANAQRAFICA

Da compilare
solo se variata
dal 01/01/2022
alla data
di presentazione
della
dichiarazione

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI-
CA

comune"

Tipologia (via, piazza, eec.) indirizzo

Stato giorno mese anno

dal

giorno mese anno

Provincia (sigte)<^a.p.iCc^ce''COTnune'

Numero cìvico

;sg

Frazione iNffis;: Data delia variazione
giorno mese anno fiscale r[yssSSsS^

diverso dalla
residen2a

Dichiarazione
presentata per

1BI I to prima volta :: 2- l l^£

Telefono

prefisso numero

•Celldare IndtnzzQ di posta efeUronica

i
DOMICILIO
FISCALE
AL01/01/2022
DOMICILIO
FISCALE
AL01/P1/2023

RESIDENTE
ALL'ESTERO

.•^DA COMPILARE
•SSE RESIDENTE
SALL'ESTERO
SNEL2022

Comune Provincia (sigla) Codice comune "T'usicne comuffi!

TN M359 :i

Gomune Provincia i(sigìa) Codice comune "TusSMTtewrrÌuniJ

i

Codice fi scale estero

Stato federato, provincia, contea

Ìndtfizzo

Staio esiterò ctì residenza

aMiBaBSlBbil-GGalità di rasidenza

.codice sialo estero •^RuS^ -l

RISERVATO A CHI
^PRESENTALA

(OD1CHIARAZIONE
PER ALTRI

Codice fiscale (ob!?ligatorio)

i

m
_EREDE,
ZCURATORE
O FALLIMENTARE;
NCURATORE
^DELLA

LIQUIDAZIONE
^GIUDIZIALE

. DELL'EREDITA'
^ eec.

1 (vedere istruzioni)

!
M
LU

i CANONE HAI
^IMPRESE
§

'IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE

Q TELEMATICA
LU Riservato
^all'incaricato

l
^
g

! VISTO DI
iCONFORMITÀ

Riservato al C.A.F.
protessionista

l

Cognome

Data di nascita
gio.rno mese anno

IK31'
M

Noriw"

carica

1 NAZIONALITÀ' |

1 l l Estera K

2 J l Italianaj
Datacari<:a::: : ^;..:::; s::;;'stói

giorno mese anno

_ gj

isa

Comune (o Stato estero) di nascita

Comune (o Stato estero)
RESIDENZA ANAGRAFJCA
(O SE DIVERSO)
DOMiCiLIO FfSCW-E

Rappresentante Frazione, vìa e numero civtoo / Indirizzo estero
resiciente atl'estero

(barrare is relativa case!la]J:::;:^l

'rovincia (sigla»), ^^

Provtncìa(sig^a) (..Ta.p. ^^Nh^l^Ul

Telefono
prefisso

~l:^tó~dTinfzioprc>ceQlura
giorno mese anno

Procedura non
ancora tennìnata

Data di (ine procedura
giorno mese anno

;?iiS?Ì^S;:;;r-;^:§^s|i^i|^|;iii|;;i;!!|l:^^-|

l'Codice fiscale societa-o-ente^lrchiarante

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)
uS

Codice fiscale dell'incaricato
^»s

Ricezione avviso teiematico contròtló i^
Soggetto che ha predisposto la dichiaraziorie 2 automatizzato dichiarazione

giorno mese anno

Datadell'impegno ^g 07 2023

Codice fiscafe del responsabile de! C.A.F.

Codice fiscale de! professionista

•l9
Ricezione altre comunicazioni telematicìie

g____^^^^^^^^^^
"-CERTIFICAZIONE
^TRIBUTARIA Codice ftsca^e del professionista

Es
Riservato

professionista

FIRMA DELL-INCARICATO
x

Codice fiscale del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

FÌRMAlDErpROFÈSSÌONÌsfÀ

Codice fiscale o partita IVA dei soggetto diverso dai certifìcatore che ha predisposto
la dichiarazione è tenuto le scritture'contabiii

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art, 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(") Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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Codice fiscale (*) BRNNNL65H42L329M

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Familiari
Il conlribusnts dichiara di a.CanCO RA

l piiate e allegalo
i seguenti quadri (barrare ^

le caselle che

LM

RB RC RP LC

XXX X

TR RU NR FC

RN RV CR
X X

DI RX RH
X" X

RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

Invio avviso teiemaìico controffo
automatizzato dichiarazione a! l'intermediario

x x

invio altre comunicazJoni

ìelematiche all'intermediano

x

Presenza Visto Superbonus

l

w

m

Codice
Situazioni
particolari

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a strìscia continua.

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
ÌNDICATI NELLA DICHIARAZIONE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o d] ch] presenta la dichiara

IIX

per altri)

-ai:

l
s
^
u

LU

i
l
È

l̂
s
<

l
l

l̂
l

/

/
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PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
l l

Fmcm
IMÌ3'

gfS];!i4
*..-»%> ntra^e

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI

AGARICO R^^n.d,p.,.nlela

M^^^SELL"_i_X.....CONIU^_

CODICE FISCALE
fit còdice dei coniuge va indicato anche

se non Eiscalmente a carico)

N. mesi Minore di 3 anni
« carico (Q6ma\Q/\ebbrasQ} :%:::

c: 5

Detrazione
100%

affidamento
figli

N. MESI DETRAZ. FIGLI .li

gennaio da marzo 2022
febbraio se 21 anni o più. |

D
F1 = PRIMO FIGLIO """"""" ••••••-•-•••••p^-jjj^—~-g—
F =FISUO^ _^ 2 p^ FISL'ÌC
A - ALTRO FAMILIARE ^'&^....C...I....-l.i'-J":.'u....
D = FIGLIO CON

DISABILITA' „^__,_F.._....A..._......P.....

_4_....F_A_D,_
A_F^_A_D,.

PERCENTUALE ULTERfORE DETRAZIONE PER::

'«ay£«»y"»E ±E!Su-
Reddito dominic<

QUADRO RA nonrralufto

6 7

;N;:: l
l:

REDDITI

DEI TERRENI RA1
Esclusi i terreni

al l'estero da

includere nel

Quadra RL RA2

/ redditi —-

dominicale
(col. 1) e agrarioRA3
(col.3) vanno
indicati senza

operare la RA4
rivalutazione

RAS

Titolo

,00 21 3

NUMERO FiGl.t IN AFRDO PREAOOmVO
i 7 A CARICO DeLTONTRIBUENTE

Reddito agrario Possesso
non rivalutato giorni %

Canone di E^fltto

,00
in regime vincotislico

<365|° 50,000 ° ,00
"Reddi'Eo^ominicaie

Casi
particoiari':
7

li

11

,00 "T 3
,00

1 2^~21—T- ,00 ~^65
TT"

Jmponìbite

,00
50,000

.J00.
50,000

Reddito agrario
imponibile

Continua- ; tl^U ColtivàEore,
zionef*) non dovuta ^ìreRao:!AP:

8 x "° ffiiljE
ReddÌtofondÌano: ^' '•: " '•"• ^i

ÌFT) pò Uffa ite

"S365l5-5
12

"6"

5 6

12

^oo-2i~3-

-i:oo-2l—-

l
s

M

l

m

l
l
a

^i
Uì)
LU

i
(
ili

l
^
g
<

LU

§

î
l
l

RA6

RA7

RAS

RAS

RA10

,00 '213""

-2,oo^-2Ì 3

_2,00_
1,0056'51T-50-,'0006-

~"i^o"-
1,00<3^ÌTr~5~0,000-6-

—"l^oo"
,00'^65 1s slTo'OO"

...^ —— ~-——--^-
,00

1,00; <365 Is 25,000

12

6

,00

,00

,00

,00

,00

,00

1,00

,00

1,00

,00

13

8x
,00

'To"""

"7""

7

—^

,00'
S'x 10

is-x-
,00

"~io'~""

,00
Fx- 10

13

"7"~"
,00

8 ggi~x-T' 10

1 "4^0—2Ì"'
J°°_

-s—

•"i7-

•a—

,00

,00

13

8 9

,00
-^—

1,00
13

1,00:
,00 <365 l5 50,000

.^.^^_„„„^..............^,..
,00

8 9x

^oo—T- 3
,00

,00 -^

5oo
-:5-6'5T-50',-000"'"
~~"~~ 6:00~

,00
13

12

6

RA11
Too-2r—

,005651^.00,000
~" —— -^

1,00 "365 |5100, 000 '

,00

•• ,00

x

10

,00:
~w~

,00
7~

12

11
2,00

12

RA12
20,00 21 3 . 17,00 <365|5100,000 "

_,po_
-,00.

_2,oo,

13

--iT

,00 :^yiia
9x

,00.
x 10 is

~ìs~~

11
47,00

12

RA13
6,00 21 3

RA14 ,00 -T 3

5,00 <365 |S100,000
i.4^0ZZL

-;00.
J^S^oo

,00!::
9x 10

11

,00 ^,651 100,000
itìtl 11

RA15
,00 -^ 3

RA16
Too—2i--

J00:..
,00<365T5100,000

_^__.___^_
,00 <365 |5100,000^

n

12

,00
11,00

-200-

7

13

1—
,00i

Fx~' 10

-7— ITx"
,00

10

2,00
1

RA17
,00

2 3

1

,00
5

RA18 ,00 ,
a

.-.00-

G

-,-2-

12

•e—

"{T-

,00
,00

,00

,00

,00
7 8 w^ 10

7 8 W'x
,00
"To"

,00
13

,00
,00

7 9 10

,00
13

,00

1

RA19 ,00
2 3

,00

Ti"
,00

8 10

-.00-
12

,00
13

,00:
,00

7 8 ,a 10

1

RA20
,00

"2 —
,00

12
,00

;,13
,00

J°°_
Is

,00
8 •9 10

11
,00 ,00

13
,00

RA21 ,00
2 wv •>

RA22

;;.N-ii;ii^<^:
-iBsiinua

,00
2 'xSa~

,00

,00

,00;
18 9 10

11
,00

12

6

11
,00

12

,00

jwL

13

•T"~ M9

,00
To—

RA23 Somma colonne 11,12 e 13 TOTALI
11 80,00 12

,00 ;|
54,00

13
,00 .

13
1,00'

(") Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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2023
^^UB «»:;>, sii

ntr^te^.

Rendita catastale
non rivalutalaQUADRO RB Utilizzo

877,00 9REDDITI
RB1DEI

Tassazione ordinaria

,00FABBRICATI REDDITI
MPON!BILi

E ALTRI DATI
Rendita catastale
non rivalutalaSezione l

Redditi dei
RB2

fabbricati
l REODIT!

fabbricati

includere nel

Quadra RL

PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
11111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. [A1

PossessoCodice oa-
giorni percentuafe none

3365 ' 50,000 "

Canone
di foca-yone

,00

Casi . Continua-. Codice Co- Cedojare Casi.Rart.i
artìcolan zionef*) mune secea K

3M359 n 12

Cedolai-9 secca 21% Cedolare secca 10%| REDDJTI ' soggetta'ài M(3~" Immobili non Ipcati

,00 _!OONMroNiB!y___,00 _4 6 0,oo

"Abitazione prÌnc|9pa)e~~7Ate
non soggetta a IMU d««

18 ~ ,00 "

312,00 2
UUizzo
9

Possesso Codice ca-
QiQrni percentyaie none

3365 4100,000 5
Canone

di locazione
Casi - Continua- Codtce Co-

partjcotari zione (*) mune

Tassazione ordinàna CedoSare secca 21% Cedolare secca 10%

liMPO^tBILÌ
13

REDDITI

joo_
Àbitazion'e^'mclpale

"M359

Cedolare Casi part.
secca \WJ ,
11 : 12

NON ró
,OOIIMPÓNIBILI

soggetla'ajMU Immobili-non iocati

Rendita cai ast aie
non rivalutata

1

RB3
96,00 2 9

,00 " ,00 ' ,OO||MPÓNIBIU
PossessoCodÌceca- Canone

Utilizzo giorni percentuaie nqne' di locazione
3365 "100,000 5

J°°_
17 328,oo|

Abitazione principale Mn
non soggetta a EMÙ das
18 " ,00 "

,00

Casi ConHnua-
particolari zione(')
7 8

Codice Co-
mune

"M359

Cedola re Ci
secca ;w

12

art,

13

La rendita cata-
stale (col. 1) va
indicata senza
operare la
rivalutazione

REDDITI
'ONIBtLI

'RenditaT^itastaie

Tassazicme ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%| REDDITI soggetta al MU'- - tmmobfli non locati

,00
11

,00
15

RB4

non rrvalutata

19,00

Possesso
Utilizzo giorni percentuale

9 3365 4100,000 "2

NON
^OONMPONJBiy^

Codice ca-
none

16
,00

17

Canone
di locazione particolari zione (*)

,00

Immobiii nQn iocatiTassazione ordmana Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%| REDDiTI^ "soggettii'a ÌMO'
REDDIT! ^3 1-1 i5 . 1 NON * i6

IIMPONIBIU !' ,00 " ,00 "' ' ,OO||MPONÌBIU _,oo__ _21Jj00!..
'Casi Continya- Co<«ce'Co:Rendita catastale

non rivalutata

t

^

a)

i
l
m

l
Q

^
i
LU

i
LU

r
^TOTALI
Q Imposta cedolare
[U secca
s
^Sezione II

! Dati relativi ai
Zi contratti di

^ locazione
<

RB5

RB6

Utilizzo

1.104,00 2 2 3

Possesso
giprnì percentuate

'CQdì.

Abìtaztone principale Aitii:
non soggetta a IMU dan

I0l,oo|" -- ,00 "
Continya: CodìceCo:Cedofare Casi. parti

roune secca HMtì

SM359 " "
tazlone princi.paie w.n

non soggetta a IMU d««:

'20^o|^ ^'^^ ,00 1B
ice ca-

365 50,000
none
5

Canone
di locazione particolari zsone (*)

,00
9

mune

M359

Cedolare Casi part;
secca IMU s

12 : li-

REDDITI
ÌlMPONfBtL!

Tassazione ordinaria

13' ,00
Rendtta~caiasFa1e^
non rivalutata

91,00 2

Cedolare secca 21% Cedola» secca 10%| REDDITI M^^Wale
,00 _,OO||MPONÌBIU _,00_

"p^^s&o^odice'ca- Canone
Utjltzzo giomì percentuale none di locazione

-C?SL
particolari

immobili non foce.ti

773,oo|
-CodìceCo:

,myne

Abitazione princlpaie Mrt
non soggetta a IMU if«

19

9 3365 50,000 5

Continua-
zione(')

l- ,00

,00 'M359

Cedolare Casi.parf.;
secca IMU
11 12

REDDITI
>ON©ILi

Tassazione ordinaria

,00

1

Cedolare sacca 21% Cedolare secca 10%! REDDITI
is I NON

"Codicsca-
Utì-lizzp Siorni percentuale none

,00

Abitazione pnncjpale
soggetta a 1MU' Immobftì non ipc ati

,00
16

RB7

Possesso
giorni percentuale

3 365 ' 50,000 5

Canone
di locazioni

"CasiContirnua- Cod^eCo^
lari zìone (") mune

Abitazione principale WR
non soggetta a IMU *«•:

48^|"_ ,00 '8
Cedolare Casi. part.
secca IMU

12

Rendita catastale
ìvafytata

1.030,00 z 2 3 365 ' 50,000 5 6 ,00 7 ° "M359
Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%i REDDITI soggettai ÌMI'J Immobai non locati | nonsoageKaÌt'AU M

RB8

RB9

"EDDITI ,3 „ ,5 J NON 16'-°°-"-^~_. ^^'-"^,^^'__1 18 ^°^'^;_19
JlMPONIBIU_ ^_,00 "' _•00__ _,OO]|MPONÌBILI '" _,00 _'rz±:°°L_ _,00

"Rendita caìastaiePossessoCodice ca- CanoneCasi Continua::CodiceCo-Cedolare CastnartÌ
di locazione panicolari zione C) mune secca

,00 7 ° °M359
non rivalutata

88,00 2 9

Possesso Codice ca-
Utilizzo Qiorni percentuale none

3 365 4 50,000 6

REDDITI
!iMPON)8tLI

Tassazione ordinaria

,00
13

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%|. REDDITI
i5 „„! NON

,00 ,00||MPONIBILI

Abitazione principafe
soggetta'a IMU Immobjli npn locati

16 ~ ,00 17
Abi^azione'pmcipaieMn~
non soggetta a IMU doiB:

,00
Rendita catastate Possesso Codice ca- Canone
non rivalutata Utilizzo gjorni percentuale none di iocazione

1.209,00 2 2 3 365 4 50,000 5 " ,00

46,00!
^^—^^^^^ Codice Co- ""Cedrare""" Casi &art;
trtfcoiari zione (*) mune secca

9M359 12

l REDDITI
11MPON!81L!

13
Tassaztone ordinaria Cedotaresecca 21% Cedoiare secca 10%, | RB5D1TÌ soggettila ÈM^ !mmQt3iti non Ipc^ti | norìsogigytaiaÌKCT dati

NON ie -- __ 17 n ^ ^--1" ^ -- 18

"REDOÌTi13"
fÌB'10 IMPONiBiLI

,00

,00

14

•74-
,00

15

,00
15

,00 IIMPÓNIBILI _,00
?ED D ITI NON ^-g"-———-~~T'-————^

,00 l IMPONtBIU . ,00

846,001
3.384,001•nr

,00

,00

RB11
Imposta

cedolare secca 21%

,00

Imposta
cectolare &ecca 10%

z""~"-"",00 3

Totale imposta
cedolare secca

RB21

N. di rigo Mod. N.
2 3

,00
Es(i^,f3Ì regjstrazione dei contratto"

Serie Nufnero e sottonumero
4 5

/

Codice uUcto
._ 6

Codice (dentEfiùativo fr&ntranó

7

C<frrtrat(i:honsu- Anno tfìch.
p8fioritt30:gs

9

LU

§
p

FIB22
-RB23_

/ -l

/
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobìtiare del rigo precedente.

l̂
l
l

)



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
l

flSKHI

lgt"l;'::u:ì
^a.ntr^te

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. l.J

2

QUADRO RC

DI LAVORO RC1_Tipologia reddito _Indeterminato/DetermJnato - Redditi (punto 1-2'e 3 CU 2023)
DIPENDENTE
E ASSIMILATI •--—— ——

Sezione l RC3
Redditi di
lavoro

3
,00

,00

,::!«MII«IB
"::1;:^

,00
SOMME PER PREMI Codice Somme tassazione ordinaria Somme impòsta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva: •BBTOlil

dipendente e
assimilati

DI RISULTATO

E WELFARE

2
,00

3
,00 ,00

5

Benefit a ta&sasaone ordinaria
6

,00 ,00

Casi particolari

RC4 AZIENDALE Opioni o remica
l'compllare solo Tass. Orci Tàs. Sosi.
nei casi prevìslt
nélie istruaoni) 7 8

Somme assoggettate ad imp- sost Somme a^oggettate a tass. ord.
da assoggettare ad imp. sost.S%B d« assoaa'MI."» • ta.s. ort

Eccedenza di imposta sostitutiva
Imposta sostitutiva a debito trattenuta é/o versata

9 10

,00
11

,00
12

,00.
13.

,00,

RC5

RC6

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quota esente dipendente

Quota esente frontaiieri Campione d'ttaiia Quota esente pensioni

,00 2 ,00 3 ,00 (di cui L.S.U. " ,00 ) TOTALE ,00
Periodo di lavoro

(giorni per i quali spettano le detrazioni)
Lavoro dipendente Pensione
1 2

Sezione II pc? Assegno del coniuge
Altri redditi .....,.........-.......^.^.—.—s™.—.

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
"2" 14.052,00 Aliri dati 3

assimilati
a quelli di lavoro
dipendenle

,00

jRC9__ Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 ctì_5_
Ritenute Ritenute acconto

Ritenute IRPEF addizìonaie regionale addizionale comunale 2022::

TOTALE
Sezione III
Ritenute IRPEF e

3°ec'adioTa'l8a'e (punto 21 CU 2023 e RC4 col.13) (punto 22 CU~2023) (punto 26 CU 2023)
. ^,n ' 2.208,00 2 . ,00 3 ,00|
B
s

RC10

Ritenute satdo
addizionale comunate 2022

(punto 27 CU 2023)

,00
5

14 .052,00
Ritenute acconto

addizionale comunale 2023
(punto 29 CU 2023)

,00

Ritenuta imposta
sostrtutjva R.I.T.A.

_00__
"vS^'S'^on RC11 lanute per lavori socialmente^ ró^^^
§^eaì?r"daii RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto
m l^^i^p^C^^ Tratt^^ Esenzione impatriati

,00 ' ,00 ' ,00

^..
,00

Fiscale

iSemorieVÌ
iZione oitassazione ordinaria

il riacquisto della prima casa

O Detrazione
[]-per comparto
Q sicurezza e difesa

§QUADRO CR
; CREDITI D.IUPOSTA ^^ Credito d'imposta per

^Sezione II
LÙ Prima casa

{non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

uj Sezione III
• Credito d'imposta :C R9

£*j occupazjone

jSezionelV p^g Abitazione Codice fiscale
^Credito d'imposta ^111 w principale 1
LLJ per immobili colpiti ---.--..-..-..........-.-......-......,.........„
Qdal sisma in

Non fruita.
tassazione ordinaria

,00
2

,00
.3

Fruita
tassazione sep^rgita

•sss

,00

Residuo precedente
ctichiarazione Credito anno 2022

,00
2

di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

,00
,00

N. rata

3

Totale credito

Residua precedente dichiarazione dì cui compensato nel Mod. F24

,00 ~ ,00

Rata annuale Residue precedente dichjarazione
3

,00 ,0'0
5

,00
N. rata
3

RateazioneLUAbmzzo"'" /.„« Altri professione Codice fiscale
^ ^" " immobili ' 1

Ssedzi',°]nnepovB i^onAnno anticipazione Totate/Parziale Somma reintegrala ' Residuo precedsnte dichiarazione
UJreinygr.mliclp.™. ^n l*, l 2 a ^.4 • nn 5
—j fondi pensione

•s,edzi'°i"ei»a1. ^o Residuo precedente Dichiarazione Credito anno 2022 di cui compensato nel Mod. F24
gSSS^ CR13i ^ ; ^3 . nn'4
under 36 ,UU ,UU

Totale credìio Rata annuale

,00
6

,00
Credito anno 2022

,00
di cui compensato nei Mod. F24

,00
6

di cui compensato in atto

CTSezioneVII
"^Credito d'imposta CR14 i

erogazioni cultura
'-Z. (CR14) e scuola •""-"""""•"""" —

,00

LJ(CR15)
CR15,

Spesa 2022

Residuo anno 2021

Residuo anno 2021 Rata credito 2021 Rala credito 2020
Quota cre'dtteT
rie e vu la per trasparenza

,00
2

,00
3

,00 ,00
5

,00

i Sezione VÌÌF'
^ Credito d'imposta
0_ negoziazione

i e arbitralo

LLÌ Sezione IX
5 Credito d'imposta Qfil 7

videosorveglianza

z Sezione XÌ
; Credito d'imposta CR30

,00

Credito anno 2022 Res'du° pre'.eilsnie dtehiarazione di Cui compensato nel Mod. F24

,00 ~ ,00 ,00

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00

d'i m posta
-rienuta

Residua precedente dichiarazione

',00 i
2

Credito ^i:i;ii; i ll:i:h:i::: dì cui compensato nel Mod. F24

,00

Credito residuo

,00
3

Sezione XII
Altri crediti d'im posta

Importo

CR31
Codice

,00.

Residue 2021 iir
,00 i'

Rata 20?0

maiiBM.

,00
I—I

,00
di cui compensato nel Mod. F24 : ricevufa'p'erlraSparenza

"a,
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PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
l i i l

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. l

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie ilSI
'Spes^pato1ogÌ:e esenti Spese sànJtànècompreflsive
sostenute da''famtliari

1
,00

Sezione l
Spese perle quali
spetta la detrazione
d'impostadel 19%
del 26%, del 30%,

del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la
franchigia di euro
12S.11

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita

RP5 Spese per ['acquisto dì cani guida : ',:

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

di franchigia wiro 129,11

1.523,00
,00

,00
1 2

2

,00

,00
2

Per ['elenco
dei codici sp(
consultare
la Tabella nelle
istruzioni

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principaie

RP8 Altre spese

IRP9 Altre spese

IRP10 Altre spese

IRP11 Altre spese

RP12 Altre spese

RP13 Altre spese

,00.
2

Codice spesa 2

_oq,
-°0:11::

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

I-
'Sezione II

^Spesse oneri
: per i quali speda

Sia deduzione

dal reddito

—complessivo

m
s

5

l
a

i
i
LU

UJ

RP14 Spese per canone di leasing

^,,, :^^.^^^
RP15^^=' 'B^^'da"o^^urara

la<"ilra"°"e 2 1.394,00 3

1

'DatastipuÌaleasing'
giorno mese anno

,00-

J°°
,00

,00-

,00

,00

Numero anno Importo canone di leasing

2 3 ,00
Prezzo di riscatto

,00
Totale spese con
detrazione al 19%
età commiSLirare

al reddito

Totale spese con
detrazione a! 26%

da non commisijrare
a! reddito

Totale spese con
delrazione ai 26%
da commisurare

al reddito

Totale spese
con delrazione

30%

Totale spese
con detrazione

35%

Totale sp&se
con detrazione

90%

,00 ,00
5

.°°_
6

,00 ,00 ,00
RP21 Contribuii previdenziati ed assistenziali 3.950,00,

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

; 2
,00^:

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e famitiari ,00';
RP24 Erogazioni liberati a favore di istituzioni religiose 31

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

RP26 Aitri oneri e spese deducibili

STceaftPcfeAfnte

• ,00

Codice
2

,00
,00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilììà ordinana

RP28 Lavoratori dì prima occupazione

RP29 Fondi in squitibrio finanziario

Dedotti dal sostituto Non dectotti dal sostituto

,00 2 _5.085,00
,00

,00

,00

_°° '
RP30 Famiiiari a carico ,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

giorno

DatastÌpuiaTóciziohe
,00

Interessi

,00

RP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore

Spesa acquisto/ccetruzione

^^^^^^^^^^^^ ^^^^^^^
Somme restituite neli'anno Residuo anno precedente

,00 - • ,00

Tolaie importo deducibile

,00
Totale

,00
0^

si

l
u

^
g
<

§-
CTSezione III A

'Spese perinterven-
^ti di recupero del
LiJpalrimonio edilizio,
^misure
[^antisismichee
> bonus verde

Codice fiscale Importo

Quota
RP34 investimento

m start up

2
f^r ,00

Totale importo RPF 2023 Importo rssidyo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021
3

,00
Importo residuo RPF 2020

,00

,00
5

,00

.ÈS°n";,.o,, . Deduzione ricevuta Deduzione propria w]?SS,W°."&) 'mpS^SÌW Impoi^s?"° Importo residuo
'RPF20ZO

importo residuo
tP2019

OV e APS ,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00 ,00
7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00
9.035,00

.bonus facciate

superbonus

<
UJ

l

RP41

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46
RP47

RP48

RP49

Anno Tipologia
2 3

Codice fiscale

Acquisto
tnt&rventi eredità o Mat^ùnziwie
partteolari ctonazione sisma
t 5 6

110%

7

Numero
rata

JL

Importo spesa

,00
-;00-
,00

Importo rata
N. d'ordine
immobile

10
,00

,00

,00

1Ì-
i—

~1j" « TT

TOTALE

RATE

,00

,00'

50%
:2

..ro_

.-•w._
_w_
_^....

,00

,00
,00 •

,00

,00 Raia65%^ ,00'
;7

!2

TOTALE •""•"

OCTRAZIONEoa^^'
OQOetRiz.50%

,00°
:7

mia
Bonus V^d«|

,00°"«'

,00 F
!|3

,00

_1°°

5
Rata 75%

Rata 110%
10

Kraz. es%L ,00°
ami.

Bonus Veróa, ,00°
;9

,00 ^ 5
^.oo^CLl

,00

,00

_.s°
,00



Codice fiscale

Sezione III B

Mod. N.

N- d'orcfine
immobile" Condominio Codice cottWRe:::. ^^,^ 

IRP51 l ^ ^ ^2--^~" 3 '''IfllJÌTDati catastali
identificativ! degli
immobili e altri '"^^^^ N^~d'oi'dine~
dati per fruire della __„_ immobNé Condominio Codice cojnLine
detrazione RP52 i z 3

Se;. urb.;comun»,:|||||i|rag|i|t|i^_,,,.: ^::':;:,!,'s,n;i
-calaat'~'^,::!|g||l|si|I|^'°°9li«:: ' ji,^|||

5 ^ e : SU7

ai
n.iiParticslla

/
Z'urbJcomunBr::.^l-^i;:.-'.. ;:::::.:'•.' '• :.::: ::^;s

litoT/U Panicelacatest-

/

N. d'ordtne

Altri dai, Rp53 imm°t"'e: C^om.nlo Data

3

CONDUrrORE (estremi registrazione contratto)!

Serie fstumero e sottonumero

.s /

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

!^e0dtce Uifick»:
Ag.EnKale,

6 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data ! Numero:
Provincia Utt-

Agenzia Entrate
10

J||u8||||l;:|''''::;;.'jl'^||l|^^^^
s'w-^a-sWw

Bipisa'

l

Sulialtemo

li
Subalterno

Sezione III C

Altre Spese per
le quali spetla
la detrazione Hh'&B -—
de[50%edel110%

Pace contributiva
o colonnine per ia ricarica

.aw Codice ::' : Arino!::

2

:Sp@sa sostenuta Importo rata
3

colonnine
per ia ricarica

& ,00 ,00 g

vegy

RP57 Spesa arredo immobili ristrutfureti

IB

Codice. :';..-:^^:;j|;::Amio.

B 6 ^
Spesa anribuita

,00
NlBata: Spesa arredo immobtie

9

2
,00

N^Rata Spesa arredo immobile

3

Importo rata

Importo rata

importo rata
5

RP58 Sp^sa arredo mniobìli giovani coppie

,00
a^Stì Spesa sostenuta nel 2016

6

flO,

,00,

,00

2
,00

3

importo rata

J°°.:

RP59 IVA Per acqutsto abitazione classe en&rgetica A Q B
N- R^a Importo IVA pagata Importo rata

,00
3

,00

RP60 TOTALE RATE
Rata 50% Rata 110%

SeziorieiV Tipo Iperiodo CasiPenodo'2008^
,00

intervento Anno 2013 Iparticotari rtelelerm. rate 110% N-rata
^Spese per inter-^^^.^ i •z a „ 4 ,::j.,5 .,::^:6 7
g venti finalizzati "C".!_,_-.
Sai risparmio ^ OP62 B:!lly:i::l :'::!::K. :Baifc '
-^energetico e ^^^•••- —-
SsuDerbonus

Spesa telale Maggforazione
sisma

^___—1-
,00

,00
importo rafa

LO

m

l

_00_

,00
,00

,oo::a
RP64 ,00

RP65 TOTALE RATE

Rata 50%

Rata 80%
6

,00

,00

2

7

Rata 55%

Rata 85%

,00.

,00

3

8

Rata 65%

Rata 90%

,00

,00

Rata 70%

Rata 110%
9

,00

,00
10

Rata 75% i;!

,00 li
Rata 80%

.ooB

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Rata 50%

Rata B0%

^SezÌoneV"

,00

,00

2

7

Rata 55%

Rata869i>

,00

,00

3

Rata 65%

Rata 90%

,00

,00

Rata 70%

Rata 110%
9

,00

,00

5

10

Rata 75% i" :lli ;is;U

.•ooi
Rata 60% ':!l;;:iliNIB(l

,00ig|

cnDetrazioni per in- RP71 inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
^quiiiniconcontrat-
0 to di locazione .- _-..-............___._..„..„„.............„.„..........._.__...„_..„_.„„_„.
^

RP72 Lavoratori dipendenti che trasfenscono la residenza per motivi di lavoro

Tipcrfogia N. di gìQtni P^rcefìtuaie
2 . » 3

Canone al

,00''|
N. di gieB^^pBsj'centualtt^

•2 i

^ fiP73 Detrazione affìtto terreni agricoli ai giovani

; Sezione VI

RP80

Invesiimenti

start upK.
IJg
£ Sezione VII

Codice fiscale Codice ìdentificativo o ìdentìffcatìvo estero

•
Eimlinto Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione

,00 ' ~ ,00

Ejmento

2 .. 3

»!«P Totale detrazione
s

,00.

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interesst su detrazione fruita

7
,00

Detrazione fruita Eccedenze d< <ietrazìone

,00 ' _,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

Codice ,00

i
l

Ulteriori dati
RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Itatia

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia

Codice Importo
2

,00
Importo

,00

Importo
2

,00

Importo
3

,00

Importo
4

,00:
Totate imposta
ceaoi^re secca

^QUADRO LC
CEDOLARE

^SECCA SULLE
LOCAZIONI

'i
linazione ^£1 Compensata Mod. F24

"edt"are -~ 7 ,00

. .]mBpsta.su._..
rsdditì aivarsi (21%)

,00 - ,00

Totale imposta
ConiBlS^iva

,00

Eccedenza

,R.it.enutecu.,
locazjoni brevi Pifferen^gi

,00 ' ,00

Cedolare secca rìsukante da 7^)/2023

Eccedenza
di,chic(razipne precedente

,00
6

)etermini

'della cede

Acconti versati Acconti sospesi Tranenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2023 Imposta a debito

,00
9

,00
10

',00
11 12

Imposta a credito

,00

••li

,00 il

13
,00

Acconto cedolare

secca 2023__I..C2 Primo acconto
1

,00 Secondo o unico acconto .•°°.-



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

nSKHI REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

aj^^•':?^.': .L<<

•^a. ntr?tt.e ^

QUADRO RN
IRPEF

t
s

s

co

j
!
a

^
l
LU

LU

l
n

g

l
^
s
<

§
s

s

^

l
^

l

RN1
REDDITO

COMPLESSIVO '

Reddito di rifenmento
per agevolazioni fiscali

crédito D^r'fo n d i co m un j
Credito ari. 3 d.tgs.147/2015

"Terclte^oinpen^Hiir
con crediti di colonna 2

-"ReSaitominmo da partecipa: —s"
zione in società rìon operative

19.764,oo|2 ,00
3

,00
RN2 Deduzione per abitazione prìnctpale

RN3 Oneri deducìbili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per

.Joo_
_,00_

9.035,00

19.764,00

RN6
—Oairaaone—
per coniuge a carico

TJ'etraiÌone'
per figli a carico

ì}TÌ8r!ore~9eTrazione
per figti a carico

Detrazione
per aitrì ianniiiari a carico

10.729,ool
2.468,00 !

RN7

famijjari a carico 1

Detrazione per redditi
^lon) tfj favora dipendente

lavoro 1

,00
2

Detrazfone peiTrBddJlF"
di pensione

,00
3

,00 ,00

,00

Detrazione per redditi assimiiaEi
::aq!U^i!ii<fUavorQ dipendente e aitri redciitt

,00" i" 780,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale (tetrazione
' fìr^ito K^]SuoeÈa"rÌp6rtare

a! rigo RN31 col. 2 .

780,00s

Detrazione utittzzatà

,00
2

,00
3

,00

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. l quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Sez. IIÌ-C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. !V quadro RP

(SO%+110%diRP60)

RN17 Detrazione Sez. Vi (quadro RP e quadro RC)

Residuo detrazione

Forze Annate
1

,00
~r

l

2 6 5,001
,00,

,00

,00

,00

RN18

RN19

RN20

Start-up periodo d'imposta 2019

Residuo detrazione

SEart-up periodo d'imposta 2020

Residuo detrazione

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione ubtizzata

2
,00

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

2
A°_

Start-up periodo d'imposta 2021

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

,00

rggg RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00 ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Crediti d'imposta che generano

v^f 1.045,00

,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione "S ^mstort
2 . ^. 3

Mediazioni

RN24residui e altri credtti

5

,00
Negoziazione e Arbitrato

,00

Acquisto prima
casa under 36

6

,00

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

,00 ,00

,00
RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per attri imrnobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito cf'ifnposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'ìmposta per redditi prodotti atl'estero

1.423,00
,00

,00
:'^

RN29
(di cui derivanti da imposte figurative

Impano rata 2022

1
,00 )

2
:^i:^

,00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienU

,00
2

5

7

Totate credito

Totale credito

Totale credito

,00|:

,00

,00

3

6

Credito utilizzato

Credito utiltzzalo

Credito utilizzato

(di cui uiteriore detraaorìe péf:i|igi
1

,00

,00

,00
,00»,

•i.aiffi'.ì

,00:1



Codice fiscale

Fondi comuni
1

Erogazione sportiva

Bonifìca ambientale

,00

Importo rata 2022

,00
Credito utilizzato

Altri crediti d'imposta

Totale credito

2

. Totale credito
7

RN32Crediti
d'imposta

Monopattini e sen/. mob. elei ,00

,00

,00

Riscatto alloggi sociati
10

Credito utilizzato

Sanificazione e acquisto n
disposittvt protezione

Depuratori acqua e 12
,00 riduzione consumo plastica

Socia! Bonus
13

importo rata 2022

,00
Credito utitìzzato

Totale credito

14
,00

15

•Attività fisica adattata
16

,00
Sistemi accumulo 17

integrati

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utjfizzato

,00

,00

18

RN33 RITENUTE TOTALI

ITS Accademy 30%

n lei
ipost

,00

00 _ITS Accademy 60%
19

2

di cui altre ritenute subite

,00

di fcui ritenute art. 5 non Lttiiizzatè

,00

,00

,00

,00

^°°_.

3
,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'ìmposta per le imprese e i iavoratori autonomi ,00

RN36

RN37

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui acconti sospesi

di cui credilo Quadro l 730/2022

,00
1 2

~df cui róCLTpe ró
imposta sostitutiva

i

.a

s

^
l
l
l

Determinazione

^dell'lmposta
a ..,.,.....„.„.„.,...,„„..

Residui
.LU detrazioni,

^crediti d'ìmposta

l"""
u

ai

PJ

Q

l
• LU

^.__^^^^^^^^^^^^^^
a Altri dati

§...
ILI •••••--•••••-
"Acconto 2023

l

!"
l
l

,00
2

....o(L
RN38 ACCONTI ,

RN39 Restjtuzfone bonus Bonus incapienti

Ulteriore detrazione per tig!i

di cui acconti ceduti
-gfcyj-ftjontjscitTre'gime^T

vantaggio o regime forfettario
dicuicretiito riversato

da atti di r&cupero

3

.J.°°_ ,00
5

,00

,00 Bonus famiglia ,00

Importi rimborsati dal
sostituto o già fruiti ,00

2

Detrazione canoni locazione

,00
3

Restituzione Bonus vacanze

,00

RN42

RN43

irpef da trattenere o
o da rimborsare

risultante da 730/2023

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

730/2023
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2

,00
.Trattamento spettante Trattamento ricon&sciulo

in dichiarazione

,00
2

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 2021 RN19

Spese sanitarie RN23

Fondi Pens. RN24, co!,3

Sisma Abruzzo RN28

,00
di cui exiì-tax rateizzata (Quadro TR)

3

Restitui-ione trattamerìto:
non spellante

,00

,00
-T"

RN47
Videosorveglianza RN30

Deduz. start up RPF 2023
Deduz.Erógaz.
Liberali RPF2023

"~\3"

"n""

~iS"

'38-

,OOStanupP,PF2022RWO^
Casa RN24, col. 1

Mediazioni RN24, col. 4

Cultura RN30

00 Deduz. start up RPF 2021

,00 Restituzione somme RP33

,00 Erog. sportive RPF 2023

2

14

26

_(:>o_start-"PRPF.2023^N21.
,00 Occup. RN24, col. 2

,00 Arbitrato RN24, col. 5

,00 Scuola RN30

3

2.494^00
-1.071,00

769,00

,00

,00

,00
1.840,00

,00
12

"is—

"s"~

31

-36~-

~39~-

,00 Deduz. start up RPF 2022
'È)edu^'Erogaz.-

,00 Liberali npi'2022

32

37

Prima casa under 36

Deduz. Erogaz.
Liberali RPF2020

Sistemi acculo integrati

Sp^ese'sanifane'
2022 rateizzale

52

55

Rfscalio alloQQì
50cieiiiRPF5023

Sanltfca^one e acquisto"
di$posi(ivS proiezione

,00 Social Bonus

00 !TS Accademy 30%

,00

42

00 Bonifica ambientale RPF 2023
z.Er

,00 Liberali RPFZ021

40

o

,00

,00

M
J00..
_.oo
^00..
,00

45 Depuratori acqua e
riduzione consumo plastica

46
,00

48
,00 Attivila fisica adattata

51

S3
00 tTS Accademy 60%

54
^°
,00

RN50Abita2ione principafe

soggetta a IMU ,00 Fondiafi non imponibiti
2 3.385,00 di cui immobiti all'estero

3
,00

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza

1 2
,00

3
,00

4

RN62 Acconto dovuto. Primo acconto .,°°. Secondo o unico acconto
2'

,00

,00



IMÌIONEFBICHI

t^ r^ ^ì '/.. ^ ^

*.3k. rìteat^.

PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
l i

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGJONALE E
COMUNALE
ALL'IRPEF

Sezione l

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addiziorrate regionale
2

RV3

RV4

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
3

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesi
2

,00 )

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione di cui credito da Quadro l 730/2022

2

3

RV5 ECCEDENZA D! ADDiZlONALE REGiONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DiCHIARAZiONE COMPEMSATA MEI MOD. F24

Addizionate regionale Erpef
RV6 cfa trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023 i

730/2023
Trattenuto dai sostituto Rimborsato.

,00 ,00

Sezione 11-A

Addizionale

comunale

all'IRPEF

RV7 ADDIZIONALE REQIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'AODIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevoiazioni

Atiquote per scagiioni
"T'

1

2

10.729,ool

,00)

_00|

,001,00

,00

,00

,00
2

-^
,00}

RV11 RCeRL

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

2

l

^

co

m

00 730/2022 o F24

attre trattenute

,00

,00, {di cui sospesa
~s—

,00 )
6

,oo3

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (BX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. Comune di cui credito da Quadro l 730/2022

. ,001:
RV1 3 ECCEDENZA DI ADO!ZIONALE COMUNALE ALL'fRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHÌARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2023

Trattenuto da! sosfituto Rimborsato

,00 ,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

,ooj

,001

Addizionaie comunale irpef
RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

::si

•^

,00|

i Sezione'ÌÌ-B
Acconto addiziona-
le comunale

5 ?,",'.,!,l?f.^.^..2023.

Agevolazioni Imponibìfe Ali.

RV17 10.729,00
per

Jiq note
ìlioni

r~AdduiÌo(TÌIecofnurÌà[e2Ó23 TfnporlotraEEenLiÌoovsreato
Aliquota Acconto dovuto trattenuta'dardalore'dt iavo'ro (per'dfchtarazione'intesrativa)

,00 ~ ,00 ,00

,00|

5

Acconto da versare

,001l

t
l

LU

/

CM

s

l
UJ

^
s
l
s
l

!̂
l



FBICHI

A'UWìS .'...i

^a. ntrrte

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE R)(I IRPEF

RX2

RX3

Addizionaie regionale fRPEF

Addizionale comunate IRPEF

Sezione l

Debiti/Crediti

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC)
risultanti dalla

presente
dichiarazione

s

s

^
cd

l

m

l

l
l
i

l
io
u

l
!
Q
LL

LU

y

<

l
LÙ

l̂
LU

l

RX5

RX7

RX8

RX9

imp. sost. premi risultato

e welfare aziendate

Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 lassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 riailineamenti valori

fiscali (RM sez. XIII)

Addizionale bonus
RX14 e stock option

(RM sez.'XIV)

Imposta sostitutiva redditi
RX15 partecipazione imprese

estere (RM sez. Vili)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. XI e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionaie

imbarcazion! (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva suite
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per l'imposta so-
RX19 slitutìva prevista dail'art. 24

ter del TUIRfRMssz. XVIII)
Imposte sostitutive

lsez,l-lleVll
RX2lJSK^S^U"ve
RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minimt/contribuenti

lorfettarì (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 piusvaienze beni/azienda

(RQsez.l)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll)

PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N.

Eccedenza di
versamento a saldo

Imposta a debito Imposta a credito
risultante dalla risultante dalla

presente dichtara2ione presente dichiarazioni

',00 ' _l . 840,00 ' __00_
,00

,00:

,00:1

_'°°.
,00

,00

Credito di cui si chiede
il rimborso

,00

^00 _W_
,00 ,00

,00. ,00

5

Credilo da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

1.840,00

^
_cl°-
,00

,00 ,00 j ,00

,00
ill

s

MBMffi
,00 ,00

,00 ,,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

aai'::;:;>:'l~":":

,00

,00 ,00

,00| ,00

,00| ,00
•MSIBa&.

,00 ,00:- ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00
IBB-

_°°- ,00 ,00

-.•0(L ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00

,00
,00 i

,00

,00 ,00

,00 ,00
•li

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RO ssz. XXIII-A e B)

Imposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

,00

_,00_
,00

,00

,00: ,00

,00

,00
,00

,00

,00 ,00 ,00
Imp. sost. utili

RX40 s riserve di utile
(RQ - sez. XXV . ordinaria) ,00 ,00 ,00
imp. sost. utNi

RX41 e riserve di utile
(RQ - sez. XXV - ridotta)

;s

lit'
aSì,

IIBKi.

_°°... ,00 _• _^)0

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N. l

Sezione II

Crediti ed
eccedenze
risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

Codice
tributo

Eccedenza o creditosnza o Importo compensato
nel Mod. F24

RX51 IVA
RX52 Contributi previdenziali

2 3

RX53 Imposta sostitutiva dì cui al quadro RT

RX54 Altre imposte

RX55 Altre imposte

1

-.!c>°_
,00,

,00

,00

,00

,00

Importo dì cui
si chiede il rimborso

,00

,00

Importo residuo
da compensare

5

,00 ,00

,00 ,00

RX56 Altre impaste

RX57 Altre imposte

,00

,00;

,00

,00

,00

J00.
,00

,00

,00

,00

,00 ,00-

,00

,00
,00

,00
SEZIONE III
Credito [RPEF
da ritenute
riattribuite

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

RX58
Eccedenza ritenute

precedenEe dichiarazione
di cui compensate

nel Mod. F24
Ritenute presente

dichiarazione

Credito di cui
si chiede ìi rimborso

Credito da Ljtììizzare

sn compensazione

,00.
2

,00
3

_00_ ,00
5

,00

Differenza tra IVA periodfca Differenza tra crBdito IVA periodica versata a seguKodl
Anno ;:,;,:.;; ctovuta e IVA periodica versata potenziate e credito effettivo comwiicazioni in anni precedent!' •

2 ,00 3 ,00 ,00

RX59
IVA periodica versata a seguito IVA periadica versata a
di comLinicazione d'irregolarità . seguito dì cartefia di pagamento

,00 " ,00

CocBce fiscale

Versamenti sospesi
per eventi eccezioiiali

,00
-r

Credito maturato

,00

10

l
3

g

j
l
ffl

l
a

LU

l
INs
g
LU

l
i
,y
a

i
l
î
i
l
l



FISICHE

a
f^,'3Èn'sl:
^•|<8>ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022

Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

DATI
ANAGRAFICI

NOMECOGNOME (per tè donne indicare il cognome da rrubite)

BRUNET ANTONELLA

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITADATA DI NASCITA

GIORNO MESE ANNO

SESSO(MoF)

F

PROVINCIA (sigla)

TN

r

i
co

l
ffl

!
^
s

U3
UJ

l
l
CM

g
i
i
i
a

§
'i
§

i
l
^

l

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE , DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRÉ LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLICA

•a

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

;;^:

UNIONE COMUNÌTA' EBRAICHE
ITALIANE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKAGAKKAI(IBISG)

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unions delle Chiese metodiste e Valdesì)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENT1STE
DEL 7" GIORNO

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
[N ITALIA

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

UNIONE INDUISTA ITALIANA

a

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA"
IN ITALIA

:.IB 8EII:: •

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarle.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



Codice fiscale

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF(in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI

ALL'ART, 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE
SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETÀ',

NONCHÉ- SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

D.FIRMA

Codice fiscale del

beneficiano (eventuale) c

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codice fiscale del

l beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BEN] CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) a|

K •

m

3
s
s

FIRMA
Codice fiscale del

beneficiano (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

I
iK:

FIRMA
Codice fiscale del

beneficiario (eventuale)

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del

beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE AL
REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITÀ' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA

DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

Codice fiscale dei

beneficiario (eventuale)

»
s

CD

l
i< AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
^ deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente, li contribuente ha inoltre )a facoità di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
a beneficiàrio. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiane.

N

!*i':
sKS:

l

l
l
co
LU

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

i ' ..........................................................
y
§ AVVERTENZE per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille delt'IRPEF. il contribuente deve apporre la propria

firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.
s
^ In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
l che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
LU

i
i
!
.;
l
l
l

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto ne intende avvalersi della facoltà dì
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

|1>BB» FI«CHÌ

entrate |,

cREDDITI

QUADRO RH - Redditi di partecipazione
in società di persone ed assimilate

Mod. N. l

Sezione l
Codice fiscale società o associazione partecipata

lar
•asi

Dati della

associazione,
impresa fami-
Ilare, azienda
coniugale o
GEIE

3

Tipo Quota di partecipazione
2 3

l 40 %[

Perdite in Reddito
Quota reddito (o perdita) mssufa piena dei tefreni Detrazioni

567

12.228,00
Quota redd. socfètà non operative Ouola ritenute d'accorito

,00 ,00

Quota crecittf d'imposta RienEro clall'sstei'o^.^;;^:. •: : Quota oneri detraibiìi
io n ,: •-^'•M 12

Quota reddito non imponfbile

,00 !:il
13

,00

RH2
3

9 10

,00:1 ,00

!2^ ,iH3 ^ .
13 .044,00

' ,00

[ 3
RH3

RH4

9 10

,00 286,00

Ws2 NMffilh3
l ÌIBK 35

,00 IBS!

.;rs2":::::""'::'":i3':i
9 ^. ^^^^

,00 s ,00 ,00

12

,00

,00

5

2. 24 2,00 :H!:: •

,00;: .1:1

•

,00

,00

5

'13

l

,00

,00

Sezione II

= Dati delta
gsocielà
^parlecipatain
3 regime di
Io trasparenza

w

l
l

i

Codiee;fsci^6^società partecipala:
1

"saBiisB'iia-!?:.. Quota di partecìpgziònè^i: Quòtòiréddito (o:perdita)
3 * :„::.. 4

Perdite in
misura piena

5

Quòta redd. socielà::non op8rath^:|,.||||||||||||i|ÌJi^|itìièlrw

RH5
l?» 10

%^:i ,00
Ouota;;crecfiti cFimposta.: ;:: :1: ;^:^N^Ì.: QuoNlcrectito jmposte estere ante opzióne ; Qy&ta oneri deyaibi^^llll^l

11 12

Ciuofà:6c<^den2a:^
w

13 l; 14
!OuQtà accontli

,00

,00

,00

,00 ,00 ,00s

RH63 . . •::|l|||l9

3

,00|1|
13 u

iaBiii

10

,00
Sezione III RH7 Redditi di partecipazione in società esercenti attività d'impresa

^Determinazione —.^—..... ...„..—.——-.—„„...—.—_.
illdel reddito

RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa
O Dati comuni

^allasez. l ed _.^..........-....^................... .................................^^^^^^^^^^^_.„„„_.
^allasez.ll

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8

l ..,..,,,.____

,00|

,00

%ll

,00

,00

11

(Reddito minimo
T

,00 ,00s

,00 ) 27.514,00
ai

Perdite residue alii:
1

,00
2

a RH10 Perdite d'ìmpresa
gi Partecipazione '_.._'_.' —-—-——_^—_^~—
j-j in soggetti ISA RH11 E)lftere"za.h'a "S°.RH? e RH10.
Q i ^ ,
^ LI:......) RH-l 2 Perdite d'impresa dì esercizi precedenti
s

»JiH»i

,00|

27.514,ooi
,00

27.514,00
Perttite Sn mjsura linrìtlata 80%

22.011,00
Perdite in misura pièna

2

RH14 Totale reddito di partecipazione in società esercenti attività d'impresaLU

L1J RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti
Q iRH16 Perdite di lavoro aytonomo di esercìzi precedenti

RH17 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in assodaztoni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1)

S n,,<^»...,. .,... ...... .. . :: Imponibile
reddito di partecipazione in società semptici , :,„:';,: . 1 : 2

,00

^SezlonelV RH19 Totale ritenute d'acconlo : : |g
a Riepilogo

§ RH20 Totale crediti d'imposta

l
^

l

,00
5.503,00

,00

,00

,00

Crediti d'imposta
sui fondi comuni di investimento

Non impontbite

..J°°.
2_86,oq

,00
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione

RH22 Totale oneri detraibili

IRH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

RH25 Imposte delle controlfate estere

,00

_°°
M
,00
,00

,001



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

HMCHI

a^en.f,s,,f;tt

;.. ntrate

"REDDTTT
QUADRO RM - Redditi soggetti a tassazione separata

e ad imposta sostitutiva.
Rivalutazione dei terreni

Mod. N.

•Sez. l - Indennità Tip? - MnQ
e anticipazioni di naa^ 1 2 i3
cui alle lettere nlvl • l
d),e),f)dell'arl. . l

17, d.1 Tui, p^ |
Sez.ìl-indennità^
plusvalenze e red-
ditidicuiallelette-
re s), g-bis),
g.ter
en)de[l'art. 17,
comma 1, del Tuir —' '

Rsdditonelj'anno , "Reddito totale
15

Ritenute nell'anno Ritenute totali

^oo.l
,00|

,00]

,00|

,00 ::

,00-
,00

,00
'. —.- TiP° Anno
'- RM3 'C 32022 i3

Reddito

75,oo|<
Ritenute

,00

:OpziOTè perla
lassaBtìoro o^finaria

7

Opzione per la
tassasone cwfinafia

sx
,00 l ,00
,00 ,00 ::'-

RM6

RU)?
Sez.iÌI- imposte
e oneri rimborsati Q^g Somme conseguite a tttolo df rimborso di oneri

per i quali si è fruito della detrazione dail'ìmposta

,00 l
,00 l

,00

,00

2
Codice

3
"Somrnelp^rce^te" Opzione

tassazione oìTlinaria

WÌSSS-
,00

1

Sez. IV - Redditi

percepiti in qualità

S^° RM10

RM9 Somme conseguite a titolo di rimborso di oneri dedotti da! reddito compfessivo
~Ouota~deiÌrÌmpostà

,00
2

Anno
1 2

Reddito sulle successiorti Ritenute

,00
3

,00 ,00

Opzione peflà
igssoEiwie ortinafia

5

RM11 ,00
se^.v-Redditi """""""T^poC&olcestatoestero ' Ammontaure^reddito^
di capitale sog- o,,^ , '
getti ad imposi-

2 3

,00
Aliquota %

,00
ICmdito IVCA

zione sostitutivi ,00
Ammontare rectdtto

l Proventi delie obblìgazioni non assoggettabili
all'imposta sostitutiva di cui al D.Lgs. 239/96

1

Imposta sostitutiva dovuta oììenindi'
G t8ssazi(»w::onjfe'i8ria isfruaonl:

,00 Ì ,00 ^ °
lmposta~sostìtut!va dovuta"

2

,00 ,00
5Sez. VI- Riepilogo
S delle sezioni

S " - RM14 Tassazione separata

Totale redditi per i quali è
dovuto racconto del 20%

iTotale dal sostituto
(730/2023)

11111
Acconto dovuto

2 4

,00 ,00 ,00,
U5
•X Tassazione ordinaria (sommare l'importo cti col. 1 agii aftri reddrti

RM15 e riportare il totaie al rigo RN1 col. 5 sommare l'importo dì coi. 2
alle aitre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)

Reddito .

l
^Sez.Vlt -ProvenU ......-.-—.._-...-„_„__

^depositi 'RM16 Proventi derivanti da depositi a garanzia
<Ca garanzia

•Sez.VIII

2

Ammontare
7 5,00 !

Ritenute : v" :"ll:*:li
s
3 N,00

2
Somma dovuta

a

^00_ ,00
•Sez.Vm -Redditi •
'derivanti

:da imprese
^estere partecipate R|y|-|7

i
Codice fiscale controllante Reddito Aliquota Imposta Stabile

2 3
LU

_,op| °tì

Imposta pagata all'estero Imposla dovuta iwSS. B
l5 ' ' " Is ' ~ " "F=i

_OOJ_• ,001 ,00
Imposta da versare

piy^g Imposta dovuta
co
u

§ SezmlX~":"Premi'

2
Eccedenza pregressa EcGectenz.a CQmpensata ' Aa;Dnti versati Imposta da versstre Imposta a credito l il;'@

3 4 s

•°°L ,00] ,001 ,00) ,00|

§per assicurazioni
'caso'di riscatto ^^19 Premi per i quali si è fruito della detrazione datl'imposta

Idei contratto

Anno Reddito
2 3

RitQnute

,00 i ,00
QSez.X-Rivalutazio-

^d:;S^'^"M20
[T2D.L.n.282del
^2002 e successive
[[] modificazioni

ui RM22
gSez. XI .Redditi.

den van li

Valore rwafutato imposta sostitutiva dovuta imposta versata iniposta da versare

,00
2

,00
3

,00 ,00

teizzazione Versamento CLimulativo

s e

,00

,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
Ouàdro ^ ^^ RigoRmTief^mòdel^r^^HÌtenute^alass. ordinafia Allre rllenule'

i da procedura
pignoramenlo

'presso terzi

[-'
^

l

RM23
1 3

RM24 '
Tipo

2
Ìmpomyte—~

,00
Vedi istr. Aliquota "A
3 4

Imposta dovuta
5

Ritenute giè applicate ImposEa da versar imppàta a credito
,00

,00 ,00 ,00 ,00: ,00



Codice fiscale Mod. N.

Sez. XII -

Redditi
corrisposti da
soggetti non
obbligati per
legge alla
effettuazione
delle ritenute
d'acconto

DATI RELATIVI AL RAPPORTO DI LAVORO
Datain)z7o7apporto'^vo^~~^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^D

i giorno mese anno : . 2 giorno mese anno : '3 anni mesi

EREDE
PeFcenluafe"erede ^^^^^^^^^^^.^^
4 :.•;•. 5

TFR ED ALTRE INDENNHTA" MATURATE AL 31/12/2000

TFR
JJ:iyTFR7n^ui^^~^^m^

.p8;r!o^o...ll.laYPr.o.PetJJ...9.uale...s,P®ttan:^le..nE^
:lTeflipo pieno Tempo parziale % tempo pafziàlé'ì

io anni mesi n anni mesi 12

" ,00 ,00 ..00
1 ...-Ai.Ere...[f?.<?^S5.[tA

^^|||ft^TiorUare^gatonre!2U22~~'~~^
13 14 15

i'S'l

16

Riduzioni Totale imponìbile

,00 ,00

g^

,00

Acconto det20%
Det^a^j<}m di cui

al decreto 20/03/2008
18 18 20

: Acconti vensafi
in anni. preced enti

Acconto da versare

21

,00 ,00 ,00 ,00
TFR ED ALTRE (NDENNITA' MATURATE DAL 1/1/2001

RM25
:ITFR RiEriurato

22 23

I^.............-.........i...................:............-........J^._Zi........................^....................^^ TOT1p° ^ .-.....-^.......^^9^.^Lt?y9^..P^..^u^..sf;:^^
"fFR'ero^o^2022"""'"TÌt^ ^?wì1^ , •'"'"Tempo'pieno" ""

2-1 25 26 27 anni mesi : 28 anni mesi .29

,00 ,00 ,00

Altre indennità
''Arnmontai^'erogatonefzÒZZ Titolo~Erogato m anni precedetTti
30 31 32

,00

9

Totale imporìibile: Acconto del 20% OetrazJone d'imposta
Detrazioni di cui

: al decreto 20/03/2008
33 34 35 36 37

Acconti versati
in anni precedenti

•Il
•i.
•s'

s:

,001 ,00 ,00 J°°_ ,00

Accanto da versare

l
3

B

w

38

,00

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL 1/1/2001

importo rivalutazioni ìmoosta sostitutiva 1 7°'o

39 :: 40

,00 ,00

Emolumenti arretrati di lavoro dipendente
relativi ad anni precedenti

Reddfto
2

,00 i

-Trdtenuto dal-sostituto ^..?.?:i%;
(730/2023) .. •:;,^|ÌÌi.i^;^

•s:

Acconto (iovLtto

Anno Seddiloneiranno
,00

"Reddiio'ìoTaTe' Acconto dfwytcT
,00

Indennità ed arttìcipazion! per fa cessazione
dei rapporti di coliaborazìwìe coordinata e continuativa

2 3

."",g ,00 ,00,;

Quota maggiori vafori
2

,00

Importo totate borius Imponibile

^: 2

mSez.XIII-

zcomma 11, del RM28
R decreto legge
< n. 185/2008

;Sez.XIV-
§Art. 33,
S del decreto leg- __ _ ^ ^ 1

ige n. 78/2010^ RM23

Si Sez. XV
^Imposta sui pro-
1 venti derivanti '

S^;^'àdi iRM30 .,. MjSè
nnoieggio ^ ^ Importo (otafe provenK.;;:::;yÉÌI^]|.:'lWpoSta sostitutiva dovuta
?j occasionale di

Alìquota ::::-:;|.!;|.^

3

Allquof . ,::||.j|K^§||
tmposia • " ,'':-:^1|:;:^,^ :\:. magstorata, :. ;^|||i||,.j^^|j|||^:.^i:tetposta Telate imposta

G

% ,00:1 % ,00 [ ,00:

Addizionale dovuta

3

,00 ,00 ,00

:!fnporto irattenuto dal sostituto

,00

ImpostB a debito

5

,00
^'

Spese

[imbarcazioni e

ìnavi da diporto

2 3

y ,00 >Q ,00 ,00
^Sez.XVI-
Ui
Q
Redditi da Imponibile ,,. i; :,:;::;,5:s: Imposta
beni sequestrati RM31 i : ::: 3

RM32

gSez.XVII
Imposta
[sostitutiva

ioni

) ri vate

l
s

^Acconto 2023

Q Imposta
uJsostitutiva nivuj i
§ sulle lezioni
gE"''ate_____ ......
CL

^

l

,00 ,00 :1

Importo totaie compensi Imposts sostitutiva dovyta
Eccedenza

dichiarazione precedente
Eccedenza

competisata Mod. F24 Acconti versati
•

S|:ll

Acconti sospesi

,00

,00

2

7

3

Imposta a debito

,00

,00s

Imposta a credito

,00

,00

,00 ,001

Primo acconto . Secondo o unico acconto : i: :.

2

,00 ,00



Codice fiscale Mod. N. l

Sez. XVIII
>zione per

rimpasta
sostitutiva
prevista
dall'art. 24
terdelTUIR

RM34

RM35

RM36

Opzione
1° anno di esercizio

delt'opzione
2

Cociice Comune
3

Dichiara i'assenza della residenza in Italia
ai sensi dell'art. 2 del TUIR per

cinque periodi d'imposta precedenti
l'inìzio di validità dell'opzione

Codice Stato Estero

Aitra Cittadinanza

Codice Stato Estero
2

Revoca Is
NOSI dell'opzione

l

Codice Stato Estero

Giurisdizione o gturisdizioni
di uttfma residenza fiscale

1

Cedice Stato Estero
2

Codice Stato Estero

Giurisdizioni non ricomprese 3
nel l'esercizi o del! opzione

Codice Stato Estero!

RM37

SEZIONE XIX

Affrancamento
quote'diOfCR RM38

Stato soggetto
estero erogante Rectditi da pensione estera Redditi prodotti aH'Estero imposta sostitutiva dovut

2 3

,00 ,001 ,00
l

Vafore quote
o azfoni in OtCR

Costo o vatore di acquisto o di
sottoscriziofie delie quote o aztoni Ditìerenza Imposta

,00'
2

,00
:'3

-.ocl..

d
vss

-^°!

l

,
i

m

l
l
i
I
uu

LU

l
i
s
y

l
ffl

i
l
l
l
!̂
l
o



Sezione l

previdenziali
dovuti, da
artigiani e
commercianti
(INPS)

Tipologia
iscritto

£:

l
l
3

»
l

m

l
l
o

Tipologia
iscritto

l—l

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

nSICHB

^S»ntrale

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

Mod. N. l

|DIC£ AZIENDA INPS

RR1
CODICE AZIÈNDA IMPS
27439667FY

AHh
3

Quote di panecipaziones:':;a;S|j

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice fiscale Codice IMPS
3

Reddito d'impresa (a penJiS^I'
5.503,00

Quota di competenza dei
coadiutore/coflabor^lore

3A
,00 dal

Periodo imposizione
contributiva

' 01 al s 12

Lavoratori privi tfi
anzianità contributiva

al 31/12/95
6

Tipo
riduzione

7

Perìodo riduzione

dal al
_CONTRIBUTQ_SULREDD!TQM!NIMALE__

Reddito minimafe Contributi IVS dovuti sul reddito minimale

10

RR2
16.243,00 3.976,00 lz

ConlriBuii compensali con crediti
previdenziali senza esposizione ne! mod. F24

,00 |'E
Contributo a debito

sul reddito minimale

Contributi maternità

Contributo a credito
su! reddito minimale

Quote assoctative e oneri accessor):: ContfibuEt versati sui minimale

m
:ini:

,00 !
13 l 14

,001 3.983,ool

Credilo del precedente anno
Credito del precedente anni
compensato nel

,00
17

ino Restduoanmborso
o in auioconguaglfo

Credito di cui si chiede ii rimborso Credito da utitizzare in compensa2ione

,001 ,001 ,001]

20 E 21
,00 |^

22
,00 " ,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

24

Reddito eccedente >1 minimale contS^clcves*olTnismualeeddito
,00

Contributo malemità
{vedere istruzioni)

Contributi versati sul reddito con»ibuii compmsaii con credili
che eccede il minimale prevìdenziaii senza esposizione nelmod. F24

l 25,001- 26
,00)

27
,00 j

|28

,00;
>ul»d<^ii^l£c^'i?immal« sul redd§?'32'SS^£nidSi?iimate Eccedmzedlwrsmentóasaldo Cr.dllodiculslrtchiedenrlmbwso
29

^00]____ __,00 / _,00 II ~ _,00^
33

Credito da utilizzare l^>^;i
|n compeiìsazìone i:|::':-'|^::||:|

Credttc del precedCTte anno
Credito dei precedentóar^

ipensalo ne! Mod.aF"M° Residuo a rimborso
o in autoconguaglio

,00||]
s.:1

34
,00 l

l 35

1

,00
-2—

36
,00

3

3A

10

~»~

RR3^iT
M"

•28'

,00

,00

,00

,00

,00

4 5 6

,00
9 »IBi

—e"

--zF

-Z5~

,00
—i"~

^z:
,00

,00|

,00|

~ì^ i 14
.

,001

,001
19

,00

,00

,00

,00
2G l 27,001 •

28

~34"-
,00

,00

30

,001'

"~3S"
,00

31

,00
~36-

,00|'
32

,001
l 33

,00

,00
,00

i
S RR4 Riepilogo crediti

^ Sezione ti Codice Reddito
w._ ^
UJ Contributi
S previdenziali
gdovuti dai liberi ""° imponibile
g professionisti nl iscritti alla ^ _..._. _•_•°° __dal

Totale credito Ecceden;
tti versamento

Tofle.cr.ed.ito.
di cui si chiede i! rimborso

1
,00

2
,001

3

Totale credito
da uRfezare m compensazione

,001 ,00-

,00

Codice

3

Reddito

,00

Codice

5 6

Reddito Codice Reddito

,00 ,00

Codtee

9 •:'.. 10

Fled^fto

,00
Periodo

12 13

Aliquota

14

Contributo dovuto Acconto vei^ato

15

"gestione ODC -r^i: Coniributo i
ui Sparata di cui "K6 Totali --do.uto
Qall'art.2,

,00
Contributi compensati con crediti 2

previdenziaii senza esposizione in F24

16

Codice

:,00_"_^
Acconto 3

,00 versate

Contributi sospesi

[1J comma 26, della '
; L. 335/95

^(INPS)

RR7 Contributo a debito

,00

,00

,00
Gontributo a credtto Eccedenza versamento

: ToMa cradllo
~ di cuisi rJchjede i! rimborso

LU

y
i
<

RR8 ,00
2

,00
3

,00
Totale credito

::daytytzzare in compensazione
GreKllitextel precedente anno

,00
s 6

Credito anno precedente
:d( cui comp&nsatQ in F24

7

::Resicfuó a rimbórso
.din autoconguagiio

_00^__W_ _,00

LU

l

!̂
l



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

12023
^Eu-^i'.la g-"'::;

^ntErte^,

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

RS1 Quadro di riferimento
^-

Plusvalenze e RS2 Impone complessivo da rateizzare ai sensi degh articoii 86, comma 4

attFve """"""" FtSS Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
,00 e 88, comma 2
,00

2
,00

,00::.1
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ' •[:.:,,,s,s!sSMe:s,
,00

:::1

,00:

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Codice fiscale

:RS6 • ,., ::.. •,
Quota reddito esente da ZFU Ouola delle ritenute d'acconto i „;• dlcyi;:oga utìlizaitff;

S '-'6 ^7

,00 ,00 ,00

Quota di
l:: partecff^zione Quota di reddito i

•^2

RS7 sss

5
«ai^^^^^^|j^|jj;.^^^j..^|j;::^,<.

7

,00 a

Quota reddito .^,,gi!ia
lagevolabiledaZES |i,,:llB

'y
,00 IKI . ,00 gì

,oo!||
•m&

,00l!l ,00|'l ,00: ,00 ,001
Perdite pregres-
se non compensa-

teneli'annaex

contribuenti minimi
e fuoriusciti dal RS8 Lavoro autonomo
regime di vantag-

i gl»

1
-Eccetfenz^20t7:: • • :' .::;:::'::: ::::-:-' :-:.'-:1|:!.-Bc&9t^^^i^|l||||^||||||^:|:IEcc^ ;:: :'. •^f^:-

:! '^ v^^ l"
,00 . ,QOg| ,00|g

WiiH||Ba«|,,,Sp1;»i.. . -.,.::::::i::: :: .••:.,g|»!=
Ill

leccefienza 2020 Ecced&nixa202l
5

,00
Perdite riportabiii

senza limiti di tempo

l

w

l •

EccSjinz'aZOTT' ÈccedeflzaZoTBT "Eccedenze 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza-202T

,00'l

,00

2 3 5

,00 ,00

RS9 Impresa

,00

s

,00

Perdite riportabifi

senza limiti dHefflgQ;.

l
m Perdite dì lavoro
' autonomo (art. 36

27, DL 223/200e)

jn°l;,°°mpensi"e RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
l'°

Perdite istanza art.
42, quarto comma,

^DPR 600 del 1973 pg-^-|
CD
s
°Perdìte d'impresa

1 non compensate

UJ ^^-» PERDITE UTILIZZABILI

g—

In misura Jimitata

2

,00

RS12

RS13

l
l

' Utili dlatribultl
[^ da imprese estere

partecipate
t^e crediti d'imposta
2 per le imposte

pagate all'estero

s • "~
<

LU

I-

Perdits dlnnpresà

2

IN MISURA LIMITATA (dì cw relative al presente periodo

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84. COMMA 2) (dì cui relative al presente periodo

,00 )

,00 )

In misufa piena ' :::::i:|i|!i|--::

^•00:9

28.214,00

,00
DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto
Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
2 3 15

,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Saldo iniziale Imposta dovuta Sui redditi
6

,00
7

,00 ,00
9

Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00
10

2

.RS22 ;; .iiiiislìBlB

l^^l-i

gai»
6

,00
7

,00® ,00
9 10

s

,00||

,,,°°s
•Ili

,OQ.'

LU

s
o



Codice fiscale

r*

Mod. N. L__ll

Acconto ceduto RS23
per interruzione
del regime
art.nedelTUII

1
Codice fiscal»

RS24 '

Ammortamento
dei terreni

SpesedT-

nuova costituzione
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

Prezzi

di trasferimento

RS33

fl;S35

Codice ^nata mporto

00!

,00

••Numero Numero EmportoImporto

,00 •°°.B
,00 .00

Spese non deducibiti

,00

RS25 Fabbricati strumentali industriali

RS26 Altri fabbricati strumentali

Possesso
documentaziQne Componenti posavi ; Componenti negativi

2
,00

3

Consorzi di

imprese

,00,
Codice fiscale RjtBHUt»

2

Estremi

identificalivi •

rapporti

tinanziarj

IB'Mi
Codice fiscale estei

f™tS!°SK:SSf!SSS!!tSm»!ìW!f :

TO

Denominazione operatore finanziano
3

B

,:,:"iNtf—ii.]:a
"tipo"'

dì rapportò^

Deduzio~ri^e
per capitale
investito

proprio (ACE) RS36

CREDITO D'IMPOSTA

Credito da restituire

6
,00

Riconosciuto Residuo precedente

,00 ,00
Ceduto Rimborso

Ricevuto

Trasferito

,00
"IO

;AtiFfbuito

Residuo

,00:|,

Utilizzato

Riversato
12

l

B

s

^
i

m

l

l
Q

^l
Uì
UJ

l
l
ili

l
LU

Ly

,00
13

,00 ,00
15

,00
16

,00

,00

Incrementi del capitale proprio Decrementi del capitale proprio RiAlZlQBI1:
1

,00
2

,00 i:
3

,001:

Differenza

Minor Importo

Patrimonio netto

,00 ,00
Rencljmento

RS37 ,
Codice fiscale Rendimento attribuito

,00 1,3%
7

Eccedenza riportata

,00-;
Rendimenti totali1!!:::: il

10

12

3,00 " ,00
IIÌIi^ffilM : ^edc'ìto cf'ifnpresa Totale Rendimento nozionaie Rendimento nozionalé||||^

Rendimento ced^Ò:"^:^'::;la;?":litìÉì spettanza de!)'im prenditore società pàrtecipate/imprenditore società partecipate

i^i

Rendimento imorendJtóre
utifizzato

,00

13 1-1 15
,00 ,00 ,00 . ,00'

:1

Eccedenza riportabile Codice Stato Estero
16 18

,00
19

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Importo,
]

Codice fiscale Totals
20

Elementi conoscitivi

_ocl_
21 22

,00

RS38
Iriterpelio Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenli col. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. a) Corrispettivi coi. 4 sterilizzati

,00 ~ ,00 ,00 ^ ,00

.Corrispeitivì art. 10, co. 3, lett. b) Corrispettivi col. 6 sterilizzali : Incrementi art. 10, co. 3, lett. c) Incrementi co!. 8 sterilizzati

[iten

Conferimenti art. 10, co. 4

,00 ' ,00

Cortferimenlicol. 10 sterilizzati

,00 '! ,00
[itenute regime
vantaggio

,j e regime forfetario
z Casi particolari
UJ

1-

!̂
!

@B|g

,00

S.SS.BBS!

,00

•:ì

Ritenute

,00



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai
tntésfaztone abbonameri&SU
1

Cdmurm
3

i^^g^g ;:E^|[umeroa6boT^rnerrtó^^^
2

RS41

•!

:-s ••
Ff^m«,v!a<::[Wfters:avi<«:?'v?wBiMBii'^^^
6

CtlejBB Dafò versarhenftì:
g giorno mese anno

^v
1

3

Rs42 :":

B ::::;.;s- :. 9 giorno mese

S-a-ff.

Prospetto dei
crediti

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizìo precedente

^^^^^,..,,-,,.,,...^^,^^,,;.,.,.,,^,^^^,,^.,..^^.
j scale

l— ,00-:

RS49 Perdite dell'esercizìo

u

RS50 Differenza

,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti'dell'esercizìo

,00

sWi
,00

l
s

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00

Dati di bilancio RS97

RS98
RS99
RS100
RS101

RS102

RS103
RS104

RS105

RS106

RS107

RS108
RS109

RS110

RS111

RS112

RS113

RS114

RS115

RS116

r
l

co

l
l
l
l
y3
LU

l
l
?J

È

l
i

^Minusvalenze e
^d^erenzenega-Rsi18
u

Immobilizzazioni immateriali •1 m
Fondo ammortamerìto bent materiali lImmobilizzazioni materiali

(mmobifizzazJoni finanziarie •

Rimarrenze^mater^e pnme, sussi^^^ il) corso di lavorazione, proctotti finiti
Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

.AJfrLCIe^JÉC??PJ?.siP.?lra!uvo-.c2rroL^
Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

J3isponibilita_liquide
Ratei e risconti attivi

Totale attivo

Patrimonio netto

FondijiernschM_eoner^
Trattamerrto^Hi^ne rapporto^
Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00:
,ooi11

,00 •

J°°
_°°
,00

,00

_°°
,00

Saldo iniziale ,00

_,00
-J00
,00

,00

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo
Debiti verso fornitori

Altri debiti

Ratei e risconti passivi

cotale passivo
Ricavi delle vendite

_oc)
_.°°
_.°°
_°°.
„°°
.J00
_;°°
,00

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per !avoro dipendente ,00)
2

,00
N. atti di

AspQSizlone Minusvalenze
2

,00

l..
I'1̂
l.
l
l

RS119
na

^^l^git^^::::. : Minusvalenze / Azioni SiOI;ione Mhusvaienze/AHri titoli Dividendi

,00
3 4

-_00.
5

,00



Codice fiscale Mod. N. Il
^

Variazione dei cri-

teri divalutazione

Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) IRS136

Conservazlone>
dei documenti
rilevanti ai tini
tributar!

Patent box

RS147

!^ili

Opzione

li

l^^i.aKii^;

t

i:';.; saia

Possesso
etocumentazione

2

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza |

CofnurHcazione
3

^ntificatìvQ, arffn^

l'.-BNi

i«:

S«1K8

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) N. periodo N. dipendenti:
Codice ZFU d'imposta assunti" Reddito ZFU Reddtto esente frutto

2 3

RS280
,00

s
,00

Sezione l
Dati ZFU

Ooctice fiscale
6 7

Ammontare
agevolazione

AaevQlazioneutiÌÌzzata
per versamento acconti -(c§ifÌre3a7)~

,00|;| ,00) ,00

RS281

RS282

3
,00«!

5
,00:|!

2 3

-A
^;l^;li

,00;. ,00 ,00

• ,001|
5

,00
1MB:

BEilllNi"?

l
3

3

cn

l
l

l
a.

RS283
IN2 3

£igi

,00

,00:|; ,00
9

,00

,00

^

,00 ,00 ,00

Reddito esente/Ouad'ro RF Reddito ssente/Quadro RG Reddito ssente/Quadro RE

,00
2

,00
3

Reddito impresa
esente/quadro RH

,00 ,00
5

Reddito esente ass.
professionisti /Quadre RH

,00

iRS284 Totale reddito esente frutto

,00
Totede aQevoìazione PercSe/Ouadro RF Perdile/Quadro RG Perdite/Quadro RE

,00 ,00 ,00
10

,OQ^i

Perdile/Quadro RH
Associazione professionisti

,00
12

RS301Sezione II
LU Quadro RN

gRideterminalo fiS303
s

LU

l
l
g

l
^
g
<

LU

l

!̂
I11

flS3Q4

RS395

RS308

RS322

RS325

8S326

fiS334

RS335

Perdife/Quadro RH impresa

• ,00
Reddito complessjY';:l_
Oneri deducibili

Fìedclitojmponibile

Imposta lorda

Totaie detrazioni per carichi famiglia e [avoro

Totale detra2ioni d'imposta

Totale altre detrazioni e erediti d'imposta

Imposta netta

Differenza

Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
Start up RPF 2021 RM19 1

"e"'"

Perdite di cui uttlizzo
<n misura piena

13
,00

,00

^°°.
,00

_°°.
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 Start up RPF 2022 R 0 2
,00 Start i^RF^aoaàRNai 3

,00
Spese

Fondi Peitó.  >24. col,3 'ÌJ~"
,00Casa RN24. col. l n

,00 Occup RM24, col. 2
12

,00

,00Mediaztofit ^N24, col. 'l ,00 Ar&itrato F1N24, cot. S 15

,00
Sisma Abn 21

,00Cirilura RN30 26
,00 ScurtaRI^O 27

,00
Vtdeùson/egtenza F9*i30 28

,00 OedtU. start up RPF 2021 31
,00 t up RPF 2022 32

,00

RS347
Dsdu? stari up RPF 2023 33

,00 RP33 36
,00 Dedu; Efuga;. Litieraiì RPF21Ì22: 37

Deduz. Erogaz. , ::: 38
Litefalf RPF2033 ,00&og.aport(VéRPF2023 39

,00 ir>taleRPF2023 40

,00

,00
Rtscaftù a iloga'
social! RPF 2023

42

Prima casa under 36

OsAtt~ÈToga;
Libarali RPF2920

SUiiemi acculo integrali

Sp.&sessirtìBFÌe"
2022 rateizzate

44

52

ss

SamtiraTÌcifweaccKMSto
disposilivi protezione

Socifd Bonus

ITS Accadwiy 30<-i>

,00

45

53

O&duz. Érogaz
Liberati RPF202-!

^"~Dwura^w"acqua7
ridun<m<'consufnopfasl(ca

43
,00

,00

,00

AWvìià fisica adattata

ITS Accadflmy 60%

46

51

,00

,00

,00 j
ìaBi

•



Codice fiscale

Regime fortetBÌrio
per gli esercenti

attrita d'Impresa, RS371
arti e professioni -

Obblighi

Mod. N. Il

Codice fiscale ,sr RedditoE!_:rwuu!lu__.o_
informalivi

RS372

RS373

2

2

,00

,00

Esercenti attività d'Impresa
•iMB

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività

RS37^_(^stJpeM^cgyisto^ materie prime^^ssidiarre^
!RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)
RS378 Spese per l'acqyis^^^^^

numero

,00

,00

,00
Esercenti attività di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

Aiuti di Stato
BASE GIURIDICA

Comma
Codice

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Anno Nitfnero Articolo
2 :ìsi;il:-: :. 3 ::::.::.4 :/5 •: ' 6 ••:.: 7

?ll; Forma ' :;Dfmensiòne;

Estensione

BIÌAS

Nurrwró :::;;;:ri;:::: Estenaone
3 :: 10

;iM.:

Lettera

l'
;il|u|Ì

RS401

||S]ufldtea;^g.jmp(esa;,,^,i<||^(»;^»M:<U^
|^12 ÌJ:JM3 : ^'"l4 •<i:'115 :l::,-16 S17

S:i ' :;: a: ^^^^ _ . .00!1

DATI DEL PROGETTO : • ;' , ' :i:::Ì^;:;:':i?'ÌIIS@JJSi||i8'1.3^::^^

Data inizio
18 giorno mese anno

Data fine
-ig giorno mese anno

Codice Regione
20

CodteeiGoBHmej
21

Obiettivo
SSu!sf! .K

Tipoìogia costi
36

Costi agevolata! i
27

Intensità di atuto
2S 29

Importo aiuto spettante

l
l

• ,00 ,00
MSB

IMPRESA UNICA

Assenza

Impresa Unica

£ '—'

m

g Acconti
^soggetti ISA
ci.........^.^.....-..........,.............,.,........^._„..„.

: mento del ,,
yj meccanismo
^frontalìero
co ^........-.,...................................-.....^.—...

||flfsc?encoia" RS491

Codice fiscale Codice fiscale

Codice fiscaleCodice fiscale

Codice fiscale Codice fiscale

Reddito ZESCodice ZES N. periodo d'imposta

,00
a Reddito ZESN. periodo d'imposta

RS492
,00

^
Reddito agevolabifeReddito attritojitos

RS493s
,0011 ,00 ,00Ei

"Dati relativi
LU
^all'opzione COSTNNTRA^UBTO
<"Patentbox" Numero dei beni
? Personaie AmmorEamenti Altri costi
g
uj ,00,00 ,00
iij Software protetto !||||l|||@g|gjg

da copyright
:^

VM^. . ^^•WSias

COSTI EXTRA-MUROS
RS530a

§
Comma

g Codice fiscale fornitore 10-bis
s
£ ,00
g

s ,00,00 ,00
g RS531 Brevetti industriali ;i:^BS

•5g

^

,00 ,00£ RS532 Disegni e modelli .
§
o



M13

PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
..!................1.................1.................!.................L. ..l.. l. _[.

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
tìk.'y:-'
a..'3.ntKaite

Mod. N. 2

QUADRO RB

REDDITI
DEI RB1
FABBRICATI
E ALTRI DATI —

Sezione l
Redditi dei

fabbricati

Rendita catastale
non rivalutata

1

Possesso . Codice ca- .Canone
yti^?o giorni percentyaie non^ . (?i locazione

30,00
2 9 3365 50,000 5 6

,00

Casi . Continua- Codice Co- Cedolare. Casi part.
(ari sane C) mune secca IMU

"M359

Tassazione ofdtnaria Cedoiare secca :21% Cedolare secca 10%| REDDJTI ' "so^etta'a'IMÌ'J'""
l REDDITI -13 ^ 15 i NON 16 '"';N'"—'-"••-'^ ^
IIMPONIBILI ,00 _,00 _,00||MPONIBILI _,00^

Renditacaìastale

"AbTtaizione prjncip^le Aitn'
Immobiii ngn locs^ìi i non spgQetia a IMU d^

16,oo|18 ,00
19

RB2

non rivalutata

12,00
Utilizzo

92

Possesso Codfceca- Canone Casi Continya-
giorni percentuale noiie di iocazi^ne particolgrì 2fone(*).

3365 4 50,000 " " ,00 7 "

Codice Co- Cedolare - Casi Dart.
mune secca

°M359

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadro RL

REDDITI
llMPONISfLI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedofare secca 10%| REDDITI soggettai ÌMEl ' Immobili non locali
oo _,00 _LOOI!MP&NÌB!L!_,00

Abitazione principaie Aftn
non soggetta a IMU dsii
18 196,00| !" ,00

Rendita catastate
non rivalutata

RB3

Utilizzo

36,00 2 9

Possésso . Codice ca-
giorni percentuale none

3 365 4 50,000 5

Canone
di locgzione

,00

Casi Continua-
particoiari zione(*)
7 8

Codice Co-
mune

9 M3 5 9

Cedolare Caslbart.
secca IMU
11 12

REDDITI
IIMPONtBtLI

La rendita cata- ~~
stale (col. 1) va
indicata senza
operare la
rivalutazione

Tassazione ordinaria

,00
Abitazione orincioaie Aiin
non soggetta a IMU d»

,00 "
Rendita catastate
non rivalutata

Cedolans secca 21% Cedolare secca 10%[ REDDJTI "soggetla'aìMU'"""" Immobili non locati
,00 _,00]|MPONIBILI 1E _,00 • 19,00|

Possesso ^Codice ca- """CanoneCasi Continua- CodìceCo-Cedolare CasTciart.
UtlNzzo . giorni percentuale none di locazione particolari zione(') mune secca IMU
2 :3 4 5,6 -- 7 : S 9 11 12

,00 ~ ~ : ' ~ ' ' ,00

REDDITI
>ONiBiL!

Abitazione princ|pa!e Mn
non soggeft» a IMU d«t

,00
19

Tassazione ordinaria :Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%, REDDjTI "~soggetià'à'iMi3~"- Invnobili non locati

,00 _,00 ^ _^°ltMPONiBiy_,00. _,oo|
Rendita catastale :......: .Possesso . , Codiceca- .Canone Casi . Cpntinya- CodiceCo- Cedolare Casi.Rart.
non rivalutota Utfljzzo giorni percentuale none di locazione particolari, ztone (') mune secca IMU

l
l
s

m

l
l
LU

i

l
i
g

RB5

RB6

,00
2 3 5 6

,00
7 9 11 12

REDDITI
EilVfPONtBILI

Abitazione princ'ipaie AKn
non soggetta a IMU M

,00
19

• Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Gedolare secca 10%| REDDITI ""soggettai IMO""" hnmQtiili non locati

,00 _,00 / _.ool!MPOIV"ffly._'°°_•OOL
Rmdit.a cala5taie :: -T• \ Possesso ^^Codice ca- —^-^^Casi . Continua- CodìceCo- pedalare Casij>art.
non rivalutata UBIizzo giorni percentuale none di locazione particolari zione(') mune sacca IMU

,00
2 3

,00
9 12

REDDITI
ItMPONIBILI

Tassazione ordinaria

,00
lendita catastate

rivalutatalutata

RB7
,00

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%, REDDITI "sogaetta'alMLi'"""" Immobili ncyi locati
,00 _ls _.OOIIMPONIBILI "' _,00 _'_00[.

^^^^^g^T-'''"'"' ~ ^g^^g ~~casi Contin-u®-CodtceCo-
Utilizzo giomi percentuale nùne di locazione particolari z)one(*) myne

9

Abitazione princìpa!e wn
non soggetta a IMU

,00
19

3 4 5 6
,00

Cedolare Casi, part.
secca IMU

12

l ^r-^^T, Tassazione ordinana : :Cedolare secca:21%Cedofare secca 10%| REDDIT! '"'sogQetta'a'ÌMÌ?""
REDDITI -13 : ; i4 15 i ^o^ is
IIMPONIBII-I ,00 _.00 ____________ ^OIIMPONIBILI_,00_

Rendita catastale'
non rivalutsta

RB8
,00

Pc^sesso Codice ca- Canone
Utilizzo ; giorni percentuade none di locazione
231 56

particolari zione ('}

Abitazione pnncìoaie 'wn*
Immobili non locati | non soggefta a [MU dati

,oo|18 ,00 19
Continua- CodiceCo—

,00
9

mune
Cedolare

secca
11 : 12

CTMGalfl.

REDDITI
"ONIBILi

Tassazione ordinaria
13

,00
Rendita caìastaie
non rivalutata Utilizzo

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%|'REDDITI '"soggeiia'a'ÌMO"" immobili nan locati
is _ _| NON 16 -- __ ^

_W . ,0011 MPONj BILI_,00 _,00^
' Canone""""" Casi Continua^C&dÌceCo^

'Abiìa^one principale Afei'
non soggetta a IMU dati

18 " ,00 1B

RB9
,00

2 3

Possesso
giorni percentuale

Coctice ca-
none
5 6

^TOTALI

REDDITI
IPONtBILI

Q Imposta cedolare
ysecca

i_.
g Sezione II
U-j Dati relativi ai
Zjconlratti di

^locazione
<

LD

l
l
LU

_RB10__i"Pi

RB11

lEO&ÌTÌ 13
'ONIBILÌ

Tassazione ordinaria

,00
,00

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% i REDDITI
is „„ f NON

_;0p__.._oo.l!MPC>NlBM.
^^..-...-.....-.-..^-.-..^....-...—..^-...^..-....™..-.^.-..-».——..^....-...-.....—^^^^^^^.

,00 ,00 i IMPONBIU

Casi Continua- Codice Co- Cedolare Casi oart.
di locazione particoiari Zfone (*) mune secca . IMU

,00 "7 ° " s " ' lz
Abitazione prinoRaie ^~, .^,Abnazlone principale »'

^óggetts'a IMO ^ Immobili non locati l nonsoageftaa^lMi.f dìu

1"__ __OOF____00_9_
,00 17 ,oo|'° ' ,00
_.°°_

Imposta
are secca 21%

-,oò
N. di rigo Mod. N.
1 . 2 3

Imposta Totale imposta
cedotare secca 10% cedoiare àecca

2 ,00 3 ,00
5trCTmdi.;registraziom3e[sCTitratt<

Data Serie Numero e sottqnumero Codice uftiekl
6.

Codice identrtlcativo contratto

RB21

RB22

RB23_ ____ ______ ____ ____^^^^^^^
(*) Barrare Ìa~cas~elia^"e si tratta^de1lo~sFe^^^

7

Cfwtratii nùn sif- Anno [JÌch. 1
p6Aaia.aQ gs : :: JC1/IMU -

:9

/

l
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R.ntrateW11

SERVIZIO TELEMATICO ENTRA.TEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE

PROTOCOLLO N. C

REDDITI 2023 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2022

3- 000002 DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2023
LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadra RW: NO Quadra VO: NO Quadro AC: NO -ISA: NO
Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.S-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO
Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE O

DELL•EREDITA•, ETC .

Cognome e nome :
Codice fiscale :

Partita IVA : ---

Cessazione attività': NO

Cognome e nome : ---

Codice fiscale : ---

Codice carica : --- Data carica

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura : ---
Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale società' o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

VISTO DI CONFORMITÀ"

Codice fiscale dell ' incaricato: L ^~1

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2
Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

aichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 26/07/2023

Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---
Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista : ---

Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RA:1 RB:1 RC:1 RH:1 RM:1 RN:l RP:1 RR:1 RS : l

HV:1 RX:1 FA:l
Invio avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari: --
Presenza Visto Superbonus: NO

L'Agenzia delle Entrate prowedera ' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2023

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELIA DICHIARAZIONE

l
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il3s»ntrate a
SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE

PROTOCOLLO N. L

REDDITI 2023 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2022

] - 000002 DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2023

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome :
Codice fiscale :

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati RA RE RC RH RM RN RP RR RS RV RX FA

LMOO 6001 REDDITO-O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
LMO11001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA.REGIME FORFETARIO
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO

RN026001 IMPOSTA NETTA

RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE
RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE •
RN045002 IMPOSTA A DEBITO

RN046001 IMPOSTA A CREDITO

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

RV010002 ADDIZIONALE COMONALE ALL•IRPEF DOVUTA

19.764,00
1.423,00

1.840,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2023

2


